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گروه بین‌الملل - علی ودایع:  کمتر 
از یکسال تا انتخابات الکترال 2024 باقی 
مانده‌است اما تنور رقابت‌ها در اردوگاه 
جمهوری‌خواهان توسط »دونالد ترامپ« داغ 
شده‌است. در اردوگاه رقیب ، دموکرات‌ها 
فعا حرفی برای گفتن ندارند ؛شاید امروز 
بتوان گفت که »جوبایدن« یک شکست 
خورده مطلق است. نخبگان حاکمیت 
ایالات متحده در واشنگتن معتقدند که 
بازگشت طراح کودتای نافرجام ششم ژانویه 
به کاخ سفید یک خطر بزرگ برای آمریکا 
است اما آنها نمی‌توانند حریف »مرد دیوانه« 
شوند. جمهوری‌خواهان زیر فشار روانی 
ترامپ چاره‌ای جز تمکین به او نمی‌بینند.
محافظه کاران منتقد ترامپ هم به نوعی 
بایکوت شده‌اند. نکته اینجاست که عملکرد 
رئیس‌جمهوری پیر و سالخورده آمریکا 
زمینه را برای »ساختن دوباره قدرت آمریکا« 
محیا کرده‌است.تا پیش از رقابت‌های درون 
حزبی همه نگاه‌ها معطوف به شانس بالار 
»ران دسانتیس« فرماندار سرسخت فلوریدا 
بود اما این چهره نومحافظه‌کار خیلی کمتر 
از انتظارات ظاهر شد. دسانتیس در خبری 
ناگهانی بامداد دیروز )دوشنبه( به نفع ترامپ 
از رقابت‌ها کنار کشید.  دسانتیس ضمن اذعان 
به ناتوانی در جمع‌آوری حامی مالی با انتشار 

فیلمی در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر 
سابق( با نقل قولی از »وینستون چرچیل« 
نخست‌وزیر پیشین بریتانیا نوشت: »در را برای 
رقابت دیگری باز بگذارید. موفقیت، نهایی 
نیست و شکست، کشنده نیست. این شجاعت 
ادامه دادن است که مهم است.« نتیجه 
انتخابات هفته گذشته در آیووا که در آن 
دسانتیس با اختلاف قابل توجه ۳۰ امتیازی 
بعد از ترامپ دوم شد، ‌ضربه ای ویرانگر بود.

تصمیم دسانتیس با استقبال ترامپ رو به رو 
شد. رئیس جمهوری سابق که در ماه‌های 
اخیر بارها فرماندار فلوریدا را مورد تمسخر 
قرار می‌داد او را فردی »واقعا فوق‌العاده« 
توصیف کرد. ترامپ در یکی از سخنرانی‌های 
انتخاباتی خود و در جمع هوادارانش گفت: 
»من فقط می‌خواهم از ران تشکر کنم و به 
او به خاطر انجام یک کار بسیار خوب تبریک 
بگویم. او بسیار مهربان بود و از من حمایت 
کرد. من از آن قدردانی می‌کنم و مشتاقانه 
منتظر همکاری با ران هستم.«در همین حال، 
نیکی هیلی هم در گفتگو با سی‌ان ان نسبت 
به کناره‌گیری دسانتیس واکنش نشان داد و 
برایش آرزوی موفقیت کرد. اظهارات خانم 
هیلی در حالی مطرح می‌شود که دسانتیس 
در متن خداحافظی خود از او انتقاد و تاکید 
کرده بود که ترامپ رئيس جمهوری بهتری 

برای آمریکا خواهد بود. هیلی در بخش 
دیگری از صحبت‌های خود با سی‌ان‌ان گفت 
که از تصمیم دسانتیس از پیش مطلع نبوده و 
فرماندار ایالت فلوریدا، او را از کناره‌گیری خود 
آگاه نکرده بود.گفته می‌شود که دسانتیس با 
وعده کسب حمایت در انتخابات 2028 
از رقابت‌ها کنار کشیده است. برخی هم 
می‌گویند او می‌تواند گزینه معاون اولی ترامپ 
باشد. پیشتر نیز »ویوک راماسوامی« در پی 
کسب نتایج مایوس‌کننده در مرحله اول 
انتخابات مقدماتی حزب جمهوریخواه آمریکا 
که در ایالت آیووا برگزار شد، کناره‌گیری خود 
را از این رقابت اعلام کرد و ترامپ را مورد 
تایید قرار داد.  حالا تنها »نیکی هیلی« در 
اردوگاه فیل‌ها باقی مانده‌است. با توجه به 
اینکه ترامپ تاکنون در مناظره‌های انتخاباتی 
حزب جمهوری‌خواه شرکت نمی‌کرد مشخص 
نیست از این پس این مناظره‌ها چه سرنوشتی 
پیدا می‌کند چرا که دیگر به جز نیکی هیلی 
هیچ نامزد دیگری باقی نمانده و اگر ترامپ 
همچنان به سیاست پیشین خود ادامه دهد، 
دیگر برگزاری این مناظره‌ها تنها با حضور 

هیلی بی‌معنی خواهد بود. 
رقابت در نیوهمپشایر

بر اساس نظرسنجی جدید که پس از 
پیروزی ۳۰ امتیازی ترامپ در انتخابات 

آیووا در هفته گذشته، ‌با همکاری مشترک 
دانشگاه نیوهمپشایر و سی ان ان انجام شد، 
‌رییس‌جمهوری سابق آمریکا از حمایت ۵۰ 
درصدی رای‌دهندگان احتمالی جمهوری‌خواه 
در ایالت نیوهمپشایر برخوردار است، در حالی 
که نزدیک‌ترین رقیب او، هیلی، ۳۹ درصد 
از آرا را به دست آورده است. ترامپ و هیلی 
اکنون بالاترین سطح حمایت خود را از سال 
۲۰۲۱ در این نظرسنجی دریافت کرده‌اند. اما 
دستاوردهای خوب هیلی از اواخر تابستان 
گذشته برای جلب طرفداران ترامپ هنوز 
کافی نبوده و اختلاف بین آنها یک بار دیگر به 

یک عدد دو رقمی افزایش یافته است.
ترامپ در نیوهمپشایر از حمایت ۶۷ درصد 
از جمهوری‌خواهان ثبت نام شده، ۷۱ درصد 
از محافظه کاران و ۵۵ درصد از کسانی که 
مدرک دانشگاهی ندارند، برخوردار است. ۸۸ 
درصد از حامیان ترامپ، می‌گویند که قطعاً 
از او حمایت می‌کنند در حالی که تنها ۷۴ 
درصد از حامیان هیلی گفته اند قطعا به او 

رای می‌دهند.
هرچند با انصراف دسانتیس حالا رقابت 
میان جمهوری‌خواهان به تنها دو نامزد 
محدود شده اما با توجه به روند نزولی 
کمپین انتخاباتی فرماندار فلوریدا، بسیاری 
از تحلیگران انتخابات آمریکا این اتفاق را 

قابل پیش‌بینی می‌دانستند و تاکید دارند که 
جهش مهمی در وضعیت ترامپ و هیلی رخ 
نخواهد داد و احتمالا همان روندهای پیشین 

در جریان کمپین‌ها ادامه خواهد یافت.
سرسختی دختر گاوچران

»نیکی هیلی« در مصاحبه با برنامه »فیس 
دِ نیشن« از تلویزیون سی‌بی‌اس بیان کرد: 
»اگر اخیرا نگاهی کرده باشید، چندین مسئله 
وجود داشته است. ترامپ ادعا کرده که جو 
بایدن ما را به سمت جنگ جهانی دوم سوق 
می‌دهد. حدس می‌زنم منظورش جنگ‌جهانی 
سوم بوده باشد. او هم‌چنین گفت که با اوباما 
رقابت کرده اما درحالیکه او هرگز رقابتی با 

اوباما نداشته است.«
وی افزود: اگر یک شخص ۸۰ ساله ریاست 
را برعهده بگیرد، متعجب نشوید که ثبات 
عقلی آنها رو به زوال است و این ذات بشر 

است.
بارها  آمریکا که  پیشین  رئیس‌جمهور 
گاف‌ها و حرکات عجیب »جو بایدن« 
رئیس‌جمهور کنونی این کشور را به باد انتقاد 
و تمسخر گرفته است، این بار خودش مرتکب 
اشتباه شد و گفت »نیکی هیلی« در توقف 
شورش ششم ژانویه و حمله به کنگره ناکام 

ماند.
نیکی هیلی در این خصوص گفت: آن‌ها 
می‌گویند او دست‌پاچه شده است و درباره 
موضوع دیگری حرف می‌زد. من از این نگران 
هستم وقتی که با فشار ریاست‌جمهوری 
مواجه می‌شوید، نمی‌توانیم شخص دیگری را 
داشته باشیم که این پرسش را مطرح کنیم آیا 
آن‌ها از نظر ذهنی برای انجام این کار آماده 

هستند یا خیر.
البته ترامپ هم بیکار نماند و در سخنرانی 
تبلیغاتی ، خانم هیلی را یک جنگ‌طلب 
توصیف و درباره او گفت: »ما کسانی را که 
همیشه می‌خواهند جنگ به‌راه بیاندازند، 
]از دولت[اخراج می‌کنیم. نیکی هم جزو 
آن‎هاست.« بدیهی است که بنابر آخرین نتایج 
نظرسنجی‌ها ، ترامپ وضعیت بسیار بهتری 
نسبت به هیلی دارد اما بعید است کنار رفتن 
دسانتیس هم در نهایت به بهود شرایط برای 
سفیر پیشین آمریکا در سازمان ملل منتهی 
شود. نکته اینجاست که رئيس جمهور سابق 
ایالات متحده با پرونده‌های کیفری متعددی 
رو به رو است و همچنین برخی از ایالت‌ها 
تلاش‌هایی برای منع حضور او در انتخابات 
انجام داده‌اند. در چنین شرایطی هیلی 
احتمالا می‌تواند امیدوار باشد که نهادهای 
عالی قضایی حکم نهایی علیه ترامپ را صادر و 
اجازه کاندیداتوری از این سیاستمدار جنجالی 
را منع کنند. در آن صورت نیکی هیلی 
می‌تواند در انتخابات ماه نوامبر در مقابل جو 
بایدن بایستد در غیراین صورت و اگر روندها 
به همین شکلی که در ماه‌های اخیر پیش 
نهایی جمهوری‌خواهان  نامزد  ترامپ  رفته، 
در انتخابات ریاست جمهوری خواهد بود. 
باید منتظرم تصمیم نهایی حاکمیت ایالات 

متحده ماند.

دسانتیس از رقابت‌های درون حزبی جمهوری‌خواهان کنار کشید 

سلطه بی‌چون و چرای ترامپ 
احداث معبد رام بر ویرانه مسجد بابری

نارندرا مودی نخست وزیر هندو و عضو حزب بهاراتیاجاناتا در آستانه انتخابات 
سراسری هند، در میان حضور انبوه زائران هندو، معبد رام را روی ویرانه‌های 

مسجد بابری افتتاح کرد.
فرانس۲۴ نوشت:  ، نخست وزیر هند معبدی را افتتاح کرد که آن را مظهر 
پیروزی سیاست ملی گرایی هندو می‌دانند. این بازگشایی یک شروع غیررسمی 

کمپین انتخاباتی مودی هم به حساب می‌آید.
برای افتتاح معبد رام بر روی ویرانه‌های مسجد بابری، ده‌ها هزار نفر از 
فداییان که شعار می‌دهند و می‌رقصند، پرچم‌ها را به اهتزاز در می‌آورند، بوق و 
طبل می‌زنند، در شهر شمالی آیودهیا گرد هم آمده‌اند که با حضور آنها جاده‌ها 
مسدود شده، قطارها پر شده و بقیه نیز  با پای پیاده خود را به این شهر کوچک 

رسانده‌اند.
تحلیلگران و منتقدان می‌گویند این مراسم آغازگر کارزار انتخاباتی برای 
نخست وزیر است که خود را یک ملی‌گرا و یکی از مهمترین رهبران هند 
می‌داند که به دنبال تبدیل کردن کشور از سیستم دموکراسی سکولار به یک 
کشور کاملا هندو است. این معبد واقع در یکی از مکان‌های به شدت مذهبی 
هند قرار است فرصتی برای مودی باشد تا بتواند برای بار سوم در انتخابات پیروز 
شود. این سازه با هزینه ۲۱۷ میلیون دلار و در مساحتی به وسعت سه هکتار، 
بر خرابه‌های مسجد قرن شانزدهم »بابری« ساخته شده که در سال ۱۹۹۲ 
توسط هندوهای افراطی که باور داشتند آنجا محل تولد »رام« بوده، تخریب شد.

ویژه

بحث جدایی آلمان از اتحادیه اروپا
یکی از مقام‌های حزب راست‌افراطی و جنجالی »آلترناتیو برای آلمان« 
گفت، »بریگزیت بدون شک درست است و می‌توان از آن به عنوان مدلی 
برای آلمان در کاستن از مرکزیت قدرت اتحادیه اروپا استفاده کرد.« »آلیس 
ویدل« که به‌تازگی حزبش راستگرایش با بحث راجع به اخراج مهاجران آلمانی 
و حتی برخی از کسانی که تابعیت گرفته‌اند، جنجال به پا کرده، به روزنامه 
فایننشال‌تایمز گفت: با وجود آنکه اعتراضات زیادی در ارتباط با دیدگاه‌های 
حزب آلترناتیو برای آلمان در سراسر کشور وجود دارد، اما بریگزیت مدل خوبی 

برای ماست.
این قانونگذار آلمانی که اصرار دارد تمامی ۱.۱ میلیون آواره اوکراینی باید 
پس از جنگ به کشورشان برگردند، همچنین قول داد که کمبود دموکراتیک 

اتحادیه اروپا را اصلاح کند اگر که حزبش برای تشکیل دولت انتخاب شود.
وی همچنین ادامه داد که قدرت و اختیارات کمیسیون اروپایی را نیز در 
حد یک اداره غیر منتخب کاهش می‌دهد. بر اساس نظرسنجی‌ها، حمایت از 
حزب آلترناتیو برای آلمان ۲۵ درصد رشد داشته است. این در حالیست که از 
جمعه گذشته تا شامگاه یکشنبه، اعتراضات علیه افراط‌گرایان دست‌راستی در 
آلمان به‌ویژه آلترناتیو برای آلمان، ده‌ها هزار معترض را در برلین، کلن، مونیخ 
و دیگر شهرهای این کشور به خیابان‌ها کشانده است. طبق آمار پلیس آلمان، 
یکشنبه در برلین حدود ۱۰۰ هزار نفر مقابل بوندستاگ یا همان مجلس سفلی 
پارلمان این کشور تجمع کردند. پلیس مونیخ هم اعلام کرد حدود ۸۰ هزار نفر 
در راهپیمایی شرکت کردند، در حالی که سازمان‌دهندگان این تعداد را ۲۰۰ 
هزار نفر اعام کردند. به دلیل ازدحام جمعیت، راهپیمایی متوقف شد و از 
شرکت‌کنندگان خواستتند تا متفرق شوند. در همین حال، منابع پلیس در کلن 
تعداد تظاهرکنندگان را حدود ۱۰۰۰۰ نفر اعلام کردند. موج اعتراضات علیه 
حزب راست افراطی آلترناتیو برای آلمان )آ.اف‌.د(، با گزارشی در ۱۰ ژانویه از 
سوی رسانه تحقیقاتی »کورکتیو« )Correctiv( آغاز شد که فاش کرد اعضای 
آاف‌د در ماه نوامبر با افراط‌گرایان در شهر پوتسدام دیدار کرده‌اند تا درباره اخراج 

مهاجران و »شهروندان غیر همسان‌سازی شده« گفت‌وگو کنند. 

قدرت نظامی رو به زوال  بریتانیا
همزمان با تحلیل نشریه تایمز مبنی بر آنکه ارتش بریتانیا ظرف دو سال 
آینده کمتر از ۷۰ هزار سرباز خواهد داشت، ژنرال‌های آمریکایی و اروپایی 
نسبت به این موضوع ابراز نگرانی کرده‌اند. آمار و ارقام نشان می‌دهند که اگر 
ارتش بریتانیا همین روال را طی کند، تعداد سربازانش در سال ۲۰۲۶ به ۶۷ 
هزار و ۷۴۱ خواهد رسید و این کاهش ۴۰ درصدی از سال ۲۰۱۰ محسوب 

خواهد شد.
علاوه بر این، تخمین زده می‌شود که ارتش بریتانیا طی یک دهه آینده به 
۵۲ هزار نیرو برسد و به اندازه‌ای کوچک خواهد شد که می‌تواند در »ورزشگاه 

منچستر« جا بگیرند.
این آمار و ارقام، مقیاس بحران در ارتش را در مواجه با جنگ‌ اوکراین و 

»خاورمیانه« برجسته می‌کند. 
در همین حال، »راب بائر« رئیس کمیته نظامی ناتو روز چهارشنبه طی 
نشست روسای نظامی در بروکسل هشدار داد کشورهای این ائتلاف باید در 
حالت »آماده‌باش برای جنگ« قرار بگیرند و انتظار موارد غیرمنتظره را نیز 
داشته باشند. هم‌چنین »گرانت شپس« وزیر دفاع بریتانیا ادعا کرد که این 
کشور باید آماده جنگ‌های بیشتری از سوی »چین، روسیه، ایران و کره‌شمالی« 
باشد. با این حال، کارشناسان دفاعی به طور فزاینده‌ای نگران میزان آمادگی 

ارتش بریتانیا برای درگیری‌های بیشتر هستند.
در یک بازه ۱۲ ماهه تا سپتامبر ۲۰۲۳، نیروی کل ارتش بریتانیا از ۷۹ 
هزار و ۱۳۹ به ۷۵ هزار و ۹۸۳ نیرو کاهش یافته است. وزرا این مسئله را قبول 
کرده‌اند که تا سال ۲۰۲۵، تعداد نیروهای ارتش به ۷۲ هزار و ۵۰۰ می‌رسد؛ 
مسئله‌ای که موجب نگرانی ژنرال‌های ارشد آمریکایی شده است. و هم‌چنین 
این خطر وجود دارد که این ارقام شاید در سال آینده به کمتر از این حد کاهش 

یابد و مسیر نزولی سریعی را ادامه دهد.
»جان هیلی« وزیر دفاع کابینه در سایه بریتانیا در این خصوص گفت: اگر 
ارتش ما در راستای این آمار و کاهش نیروها و استخدام کاری نکنند، تعداد 
نیروهای بیشتری کاهش می‌یابد. هم‌چنین طبق آمار منتشر شده از سوی 
وزارت دفاع بریتانیا، تقریبا ۳۰ هزار سرباز در نیروهای مسلح این کشور به 
لحاظ پزشکی برای عملیات‌های رزمی آماده نیستند و دلیلش بعضا به خاطر 

جراحت‌های جسمی و شرایط نامناسب روحی است.
روزنامه دیلی‌تلگراف بریتانیا در گزارشی با اشاره به این وضعیت مخاطره‌آمیز 
نوشت: این آمار بدین معناست که ۳۰ درصد از کل نیروهای ارتش ما یا سه نفر 

از هر ۱۰ سرباز برای شرایط مبارزه به طور کامل آماده نیستند.

پولیتیک

استراتژیک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003009128 و 140260318003009129-1402/09/25 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ا- مسلم 
غلامی گراکوئی فرزند محمدتقی 2- سلیمان غلامی گراکوئی فرزند محمد تقی مشاعا و بالسویه در ششدانگ یک باب خانه و محوطه 
به مساحت 550  متر مربع به شماره پلاک 40 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 29 اصلی واقع در علیسرا بخش 
24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1607

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/03

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003009195 -1402/09/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مجتبی شاه نظری جوبنه 
فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه قدیمی به مساحت 273  متر مربع به شماره پلاک 3130 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 184 فرعی از سنگ اصلی 62 واقع در کلاشم بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1598

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/03

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003009169 -1402/09/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حسین مهدی پور 
کیابانی فرزند کاس در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 143/35  متر مربع به شماره پلاک 2117 فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 2 فرعی از سنگ اصلی 72 واقع در جهودبجار بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1603

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/03

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

طرح استیضاح نتانیاهو روی میز کنست
منابع رسانه‌ای از بررسی طرح استیضاح 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در پارلمان 
این رژیم درپی شکست در مقابل مقاومت 

فلسطین خبر دادند.
خبرنگار الجزیره در این باره گفت که 
حزب مخالف کارگر رژیم صهیونیستی پس 
از ناکامی در بازگرداندن اسیران صهیونیست 
به دولت نتانیاهو رای عدم اعتماد خواهد داد.

»مراو میکائیلی« رهبر حزب کارگر تاکید 
کرد که اگر برای بازگرداندن اسیران در غزه 
توقف جنگ ضروری باشد، در انجام این کار 

تردیدی نخواهد داشت.
کِنست )پارلمان رژیم صهیونیستی( امروز 
برای بحث درباره طرح سلب اعتماد از دولت 
بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر این رژیم به دلیل 
ناکام ماندن در بازگرداندن اسرای صهیونیست 

از نوار غزه تشکیل جلسه می‌دهد.
طرح استیضاح نتانیاهو توسط حزب کار 

رژیم صهیونیستی ارائه شده است.
شبکه ۱۲ اسرائیل در این باره به نقل از 
حزب کار گزارش داد: حماس فرزندان ما را 
به مدت ۱۰۸ روز اسیر کرده است. جان آنها 
هر لحظه در خطر است. دولت آنها رها کرده 
و تصمیم لازم را برای نجات آنها و بازگرداندن 

همه آنها نمی‌گیرد.
حزب کار رژیم صهیونیستی در ادامه بیانیه 
خود آورده است: انتظار داریم همه جناح‌های 
اپوزیسیون از طرح سلب اعتماد حمایت کنند 
و از دولت بخواهند به مواردی پاسخ دهد که 

خواب را از چشم اسرائیلی‌ها گرفته است.
شهرک نشینان و خانواده‌های اسرای 
صهیونیست نتانیاهو را به منظور توافق با 
مقاومت فلسطین برای برقراری آتش‌بس 
و آزادی اسرا تحت فشار قرار داده‌اند. آنها 
نتانیاهو و کابینه وی را مقصر کشته شدن 
فرزندان اسیرشان در غزه می‌دانند و تاکید 

کرده‌اند که دیگر اعتمادی به این کابینه 
ندارند.

مقاومت فلسطین به رهبری حماس در 
سپیده‌دم هفتم اکتبر )۱۵ مهر( عملیات 
منحصر به فردی را با حمله به شهرک‌های 
صهیونیست‌نشین منطقه »غلاف غزه« آغاز 
کرد و ده‌ها صهیونیست را به اسارت گرفت. 
کارشناسان این عملیات را یک شکست 
راهبردی برای رژیم صهیونیستی و ارتش 

»افسانه‌ای« ادعایی آن ارزیابی می‌کنند.
این عملیات باعث آغاز تجاوزات وحشیانه 
ارتش رژیم اشغالگر به مناطق مسکونی در 
نوار غزه شد و این تجاوزات از هفتم اکتبر تا 
۲۴ نوامبر )سوم آذر( ادامه داشت و پس از 
وقفه یک هفته‌ای جمعه اول دسامبر بار دیگر 

از سر گرفته شد.
طی این مدت و به‌رغم تمامی حملات 
وحشیانه و غیرانسانی علیه غیرنظامیان و به 

ویژه زنان و کودکان در نوار غزه، اما ارتش 
به اصطلاح افسانه‌ای رژیم صهیونیستی 
متحمل خسارات و ضربات بی‌سابقه‌ای شده 
است، تا جایی که خود صهیونیست‌ها ناگزیر 
به اعتراف به شکست در مقابل مقاومت 

فلسطین شده‌اند. به‌رغم سانسور شدید 
نظامی، رسانه‌های عبری هر از چند گاهی 
گزارش‌هایی درباره میزان تلفات ارتش رژیم 
صهیونیستی منتشر می‌کنند که با آمار و 

ارقام مقاومت مغایرت دارد.

وب‌سایت عبری‌زبان »واللا« گزارش داد که ارتش اسرائیل در حال تهیه 
طرح پناه دادن به ۱۰۰ هزار نفر از ساکنان بخش‌های شمالی سرزمین‌های 
اشغالی و تخلیه آن‌ها در سایه تشدید تنش احتمالی با حزب‌الله لبنان است. 
اراضی اشغالی فلسطین در جنوب لبنان واقع شده است. طبق این گزارش، 
مقامات رژیم صهیونیستی تلاش دارند تا این ۱۰۰ هزار نفر را از بخش‌های 

مرزی نزدیک به لبنان دور کنند.
در همین راستا، شهردار حیفا گفت که ساکنان صهیونیست باید برای 

سناریوی احتمالی وقوع جنگ با لبنان، مواد غذایی ذخیره کنند. 
یک روز پس از آغاز تجاوزات رژیم اشغالگر به نوار غزه از هفتم اکتبر، 
حزب‌الله لبنان اولین طرف در محور مقاومت بود که با انجام حملاتی به 
شمال فلسطین اشغالی، رسما به عملیات طوفان الاقصی ملحق شد و پس از 
آن مرزهای لبنان و سرزمین‌های اشغالی فلسطین به صورت روزانه و تقریبا 
۲۴ ساعته صحنه تبادل آتش میان حزب‌الله لبنان و ارتش رژیم صهیونیستی 

بوده‌ است. 

تخلیه 100هزار شهرک‌نشین صهیونیست
براساس نظرسنجی به عمل آمده کانل ۱۳ تلویزیون اسرائیل پس از 
گذشت سه ماه و نیم از جنگ غزه، حزب »اردوگاه دولت« به ریاست بنی 
گانتز همچنان نسبت به لیکود به رهبری نتانیاهو پیشتاز است. بر اساس این 
نظرسنجی، در صورتی که اکنون انتخابات مجدد برگزار شود، این نتایج بدست 
خواهد آمد: حزب »اردوگاه دولت« به ریاست گانتس: ۳۷ کرسی، حزب لیکود 
به ریاست نتانیاهو: ۱۶ کرسی، حزب »یش عتید« به ریاست یائیر لاپید: ۱۴ 
کرسی، حزب شاس به ریاست آریه درعی: ۹ کرسی، حزب »اسرائیل خانه 
ما« به ریاست آویگدور لیبرمن: ۹ کرسی، حزب »یهودیت توراتی«: ۷ کرسی، 
حزب »صهیونیسم مذهبی«: ۶ کرسی، »فهرست یکپارچه« به ریاست منصور 
عباس: ۵ کرسی، ائتلاف »احمد الطیبی و جبهه عربی«: ۵ کرسی و حزب 
»میرتس«: ۴ کرسی. در رابطه با بهترین فرد برای سمت نخست وزیری هم در 
مقایسه دو نفر با یکدیگر این نتایج حاصل شده است: بنی گانتس ۴۸ درصد 
در مقابل نتانیاهو ۳۰ درصد، گادی آیزنکوت ۴۵ درصد در مقابل نتانیاهو ۳۲ 

درصد، یائیر لاپید ۳۶ درصد در مقابل نتانیاهو ۴۱ درصد.

نظراسرائیلی‌ها درباره بی‌بی
حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد: در راستای حمایت از ملت پایدار 
فلسطین در نوار غزه و پشتیبانی از مقاومت جسور مبارزان مقاومت ظهر دیروز 
)دوشنبه( تجمع سربازان دشمن اسرائیلی را در اطراف پایگاه »الراهب« با 
سلاح مناسب هدف قرار دادند و منجر به تلفات در میان نیروهای دشمن شد.

از سوی دیگر توپخانه رژیم صهیونیستی اطراف شهرک‌های حولا، میس 
الجبل، دیرمیماس و الخیام را هدف قرار داد. به نقل از الجزیره، همچنین 
جنگنده‌های این رژیم شهرک کفرکلا و اطراف شهرک الطیبه در جنوب 

لبنان را هدف گرفت.
یک روز پس از آغاز تجاوزات رژیم اشغالگر به نوار غزه از هفتم اکتبر، 
حزب‌الله لبنان اولین طرف در محور مقاومت بود که با انجام حملاتی به شمال 
فلسطین اشغالی، رسما به عملیات فلسطینی طوفان الاقصی ملحق شد. پس 
از آن مرزهای لبنان و سرزمین‌های اشغالی فلسطین به صورت روزانه و تقریبا 
۲۴ ساعته صحنه تبادل آتش میان حزب‌الله لبنان و ارتش رژیم صهیونیستی 

بوده‌ است.

حمله حزب‌الله لبنان به اطراف پایگاه »الراهب«

درپی تشدید تظاهرات خانواده‌های اسرای صهیونیست، 
منابع رسانه‌ای عبری زبان از تلاش مقامات رژیم اشغالگر 
برای ازسرگیری مذاکرات غیر مستقیم تبادل اسرا با 
جنبش حماس پرده برداشتند. رسانه‌های عبری از 
تلاش‌های تل‌آویو برای پیشبرد مذاکرات با حماس از 
طریق میانجی‌ها به منظور دستیابی به توافقی جدید برای 
تبادل اسرا بدون تعهد قبلی برای پایان دادن به جنگ 
غزه خبر دادند. شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی به نقل از 
یک مقام ارشد این رژیم اشاره کرد که »خطوط گسترده 
و محورهای مؤثر جدیدی برای مذاکره وجود دارد، اما 

شکاف‌هایی همچنان بین طرفین باقی است«.
طبق این گزارش، کابینه رژیم صهیونیستی با یک 
معضل مواجه است که ایا منتظر پیشنهاد میانجی‌گران 
باشد یا پیشنهاد خود را ارائه کند. طرف‌هایی در دولت 
رژیم صهیونیستی از ارائه پیشنهاد تل‌آویو برای تبادل 
اسرا حمایت می‌کنند و معتقدند که اسرائیل موظف است 
تلاش کند و پیشنهاد خود را ارائه دهد، هرچند که احتمال 

پذیرش این پیشنهاد تقریباً صفر است.

مقام صهیونیست مذکور در این باره گفت: تل‌آویو در 
حال تلاش برای دستیابی به توافق بدون تعهد قبلی برای 
توقف جنگ در غزه است. اسرائیل به دنبال متقاعد کردن 
میانجی‌گران نسبت به این مساله است که »جنگ پویا 
است و در آینده ممکن است فرصت‌هایی برای مراحلی 
وجود داشته باشد که امکان دستیابی به توافق در مورد 
توقف جنگ را فراهم کند«. طبق گزارش شبکه ۱۲ 
اسرائیل، این رژیم در حال تلاش برای رسیدن به توافقی 
است که مرحله به مرحله اجرا می‌شود و در مرحله نخست 
یک تبادل انسانی انجام خواهد شد و تعداد زیادی از اسرای 
فلسطینی آزاد می‌شوند و سپس کابینه رژیم اشغالگر با 
چند روز آتش‌بس و اجازه ورود کمک‌های بشردوستانه 
به غزه موافقت خواهد کرد. مقامات تل‌آویو معتقدند که 
پس از این مرحله ممکن است شرایط میدانی به گونه‌ای 
شود که رژیم صهیونیستی به اهداف جنگ دست یابد تا 
برای توقف آن و رفتن به مرحله بعد مشکلی پیش نیاید، 
مرحله‌ای که شامل یک معامله فراگیر تبادل اسرا طبق 

اصل همه در مقابل همه می‌شود.

سوالات در سرزمین اشغالی در مورد احتمال تزریق 
گازهای سمی توسط ارتش صهیونیستی به داخل تونل‌های 
نوار غزه و مرگ اسرای اسرائیلی افزایش یافته است.مادر 
یکی از اسرای کشته شده در نوار غزه طی روزهای اخیر در 
صفحه فیسبوک خود به این امر اشاره کرده است. هاآرتص 
گزارش داد که »در ۱۴ دسامبر، ارتش اسرائیل اجساد »ران 
شرمن«، »نیک پیزر« دو سرباز اسرائیلی و« الیجا تولدانو« 
را پس از اسارت در ۷ اکتبر از تونلی در جبالیا خارج کرد. 
یک ماه پس از آن، خانواده‌های آن‌ها نتایج گزارش پزشکی 
درباره اجساد اسرا را دریافت کردند که سوالات دشوار و 
نگران‌کننده‌ای را ایجاد می‌کند که نیازمند شفاف‌سازی و 
توضیح برای افکار عمومی است.« این روزنامه ادامه داد 
که مایان شرمن، مادر رون، این موضوع را به طور علنی 
مطرح کرد و »به طور واضح و تند از طریق نوشته‌ای در 
فیسبوک سوالاتی را مطرح کرد و ارتش اسرائیل را متهم 
کرد که پسرش را با گاز سمی که به داخل تونلی تزریق 
شده بود، کشته است.« وی در صفحه خود نوشت: »نتایج 
تحقیقات نشان می‌دهد رون واقعاً کشته شده است البته نه 

به دست حماس یا تیراندازی تصادفی و آتش خودی بلکه 
وی عامدانه با گازهای سمی به قتل رسیده است... بله، بله، 
آن‌ها رون را هم پیدا کردند در حالی که چندین انگشت 
وی آسیب دیده بود که ظاهراً به دلیل تلاش مذبوحانه‌اش 
برای خارج شدن از قبر سمی )تونل( بوده است.« این 
روزنامه اسرائیلی با اشاره به اینکه دانیل هاگاری، سخنگوی 
ارتش با طفره‌روی به این سوال مایان شرمن پاسخ داد و 
گفت: »نمی‌توان علت مرگ این سه اسیر را مشخص کرد، 
در این مرحله نمی‌توان علت مرگ را مشخص کرد و گفت 
که وی در نتیجه خفگی یا مسمومیت و یا حمله اسرائیل 
یا حماس کشته شده است.« به نوشته هاآرتص، شاید این 
پاسخ تا حدی به منظور ساکت کردن این بحث و ایجاد 
تردید در اظهارات خانواده بدون تکذیب مستقیم آنها و یا 
مواجهه با خانواده‌های کشته‌شدگان بوده است. این روزنامه 
ادامه داد: »این طفره رفتن نباید پذیرفته شود. آنچه مایان 
شرمن پس از توضیحات مفصلی که از نمایندگان ارتش 
دریافت کرد، منتشر کرد، نمی‌تواند در هوا معلق بماند. 
حتی ارتش در مورد ران شرمن این گونه عمل نکرده است.

مرگ چندین اسیر اسرائیلی توسط گاز سمیاسرائیل دنبال  ازسرگیری مذاکرات تبادل اسرا با حماس


